



Öğrencilere uyarı

Rektör Prof.Dr. Ünal, programda "Üniversite adayı öğrencilerimiz tercih yaparken öncelikle ne istediklerini, neyle mutlu olabileceklerini, hangi alanda başarılı olabileceklerini ve yeteneklerini dikkate almaları gerekiyor." dedi.

OMÜ Rektörü Ünal revizyonu anlattı

Tvnet kanalına konuk olan OMÜ Rektörü Prof. Dr. Ünal, başlattıkları eğitim revizyonunu anlattı. Ünal, "Bu revizyonla öğrencilerimizin istihdam edileceği, kurumun beklentilerini karşılayacak mezun olmalarını amaçlıyoruz" dedi

ONDOKUZ Mayıs Üniversitesi (OMÜ) Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal, Tvnet kanalında yayınlanan 'Esra Esen Atayeter'in sunduğu 'Kampus Yolunda' programının canlı yayın konuğu oldu.

FAKÜLTELERE REVİZYON GÜNCELLEMESİ YAPILDI

Rektörlük görevine geldiği tarihten itibaren ilk iş olarak eğitimde revizyon çalışmalarına başladıklarını ifade eden Rektör Prof. Dr. Yavuz Ünal "Bu revizyonla öğrencilerimizin istihdam edileceği kurumun beklentilerini karşılayacak ve o kurumu ileriye taşıyacak vizyona sahip olarak mezun olmalarını amaçlıyoruz. Bu nedenle diploma veren tüm birimlerimizin müfredatını ve yeterlikleri yeniden gözden geçirdik ve dünyadaki gelişmeleri dikkate alarak güncelleme çalışmalarına başladık. Dolayısıyla öğrencilerimizin eğitim hayatı boyunca kişisel gelişiminden mesleki yeterliliklerini güçlendirmesine kadar gelecek vizyonunu ve uf-

kunu genişletmesi için bir dizi çalışmamız var" dedi.

ÖĞRENCİYKEN PATRON OLANLAR VAR

"Özgüven sahibi, donanımlı, gelecek ideali olan ve etik değerlere sahip bir mezun öngörüyoruz" diyen Rektör Prof.Dr. Yavuz Ünal, "Bunun yanında üniversite adayı öğrencilerimizin bilinçli bir tercihle OMÜ'ye gelmelerini bekliyoruz. Üniversitemiz kendi imkânlarıyla oluşturduğu Ar-Ge bütçesinden, projeye dönüşebilecek fikri olan öğrencilere destek oluyor. 2. Sınıfta öğrenim gören, üniversitemizin büyük ölçüde ortağı olduğu Samsun Teknoparkta firması olan bir öğrencimiz var. Dolayısıyla üniversitemiz yakın gelecekte kendi kaynağını üretme üzerine bir yapılanmaya girdi. Biz 2600 akademik personele, 52 bin öğrenciye sahip güçlü bir üniversiteyiz. Bu güçlü beyinleri teşvik ederek, ödüllendirerek sahaya çıkarmayı arzu ediyoruz" dedi.

Feride IÇKILLI